
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «10» серпня 2021 року №1349/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» 
серпня 2021 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 1349/2

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9459746 932044

Верезумський Данило Віталійович 069017 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0156851; 2020р. 
- 0255494

Інженерна механіка, 
Інжиніринг та 
обладнання 
зварювального 
виробництва

126,250

2 8941129 932044

Власенко Владислав Володимирович 070318 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0157007; 2019р. 
- 0157007

Інженерна механіка, 
Інжиніринг та 
обладнання 
зварювального 
виробництва

134,750

1



3 10205691 932044

Занозін Леон Олегович 069079 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0154712; 2019р. 
- 0154712

Інженерна механіка, 
Інжиніринг та 
обладнання 
зварювального 
виробництва

143,500

4 8940857 932044

Король Сергій Олександрович 069071 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0166065; 2019р. 
- 0166065

Інженерна механіка, 
Інжиніринг та 
обладнання 
зварювального 
виробництва

136,750

5 8818562 932044

Котик Іван Ігорович 069069 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0166112; 2019р. 
- 0166112

Інженерна механіка, 
Інжиніринг та 
обладнання 
зварювального 
виробництва

119,000

6 8942458 932044

Крисюк Ілля Олександрович 069027 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0162729; 2019р. 
- 0162729

Інженерна механіка, 
Інжиніринг та 
обладнання 
зварювального 
виробництва

125,000

7 9339487 932044

Матвійчук Євгеній Олегович 069064 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0163943; 2019р. 
- 0163943

Інженерна механіка, 
Інжиніринг та 
обладнання 
зварювального 
виробництва

118,250

8 9251295 932044

Недовіз Максим Олексійович 069003 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0160104; 2021р. 
- 0346607

Інженерна механіка, 
Інжиніринг та 
обладнання 
зварювального 
виробництва

126,000

9 9407301 932044

Павловський Андрій Миколайович 069164 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0159570; 2019р. 
- 0159570

Інженерна механіка, 
Інжиніринг та 
обладнання 
зварювального 
виробництва

129,250

10 9340975 932044

Поляков Володимир Сергійович 069165 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0158202; 2019р. 
- 0158202

Інженерна механіка, 
Інжиніринг та 
обладнання 
зварювального 
виробництва

129,250

2



11 8768969 932044

Хуторний Анатолій Анатолійович 015537 E21 15.03.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0287505; 2021р. 
- 0287505

Інженерна механіка, 
Інжиніринг та 
обладнання 
зварювального 
виробництва

118,250

12 8775666 932044

Хуторний Дмитро Анатолійович 010830 E21 28.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0287671; 2021р. 
- 0287671

Інженерна механіка, 
Інжиніринг та 
обладнання 
зварювального 
виробництва

124,250

13 9286418 932044

Циркевич Денис Русланович 069169 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0160464; 2019р. 
- 0160464

Інженерна механіка, 
Інжиніринг та 
обладнання 
зварювального 
виробництва

119,750

3


